
1

LAMINAR

FT/FR/09.25

FICHE TECHNIQUE

+ INFO: https://inclass.es/fr/collection/laminar-outdoor/

EXIGENCES EN MATIÈRE D'INCENDIE

Veuillez contacter notre service clientèle si votre projet a des besoins spécifiques en matière d'inflammabilité ou si vous souhaitez 
savoir si tous les composants sont conformes aux normes requises.

ÉCOLOGIE ET SANTÉ

Fiche de données environnementales du produit +info

Les processus de production d'INCLASS sont certifiés selon les normes environnementales ISO 14001 afin de minimiser tout impact sur 
l'environnement. Certificat ISO 14001 +info

NORMES DE QUALITÉ

Le système de gestion de la qualité de INCLASS est certifié conformément à la norme ISO 9001 dans la conception, fabrication et les 
procédures de vente de ses produits. Certificat ISO 9001 +info

CERTIFICATIONS DE PRODUIT

UNE-EN 527-1:2011

UNE-EN 527-2:2017+A1:2019

UNE-EN 15372:2017

ANSI BIFMA X5.5:2021

INCLASS products have been extensively tested to exceed industry testing standards at AIDIMME.
AIDIMME is member of the European network INNOVAWOOD and its testing laboratories are accredited by ENAC.

CERTIFICATIONS ET ACCRÉDITATIONS DE L'ENTREPRISE

ISO 9001 - Systèmes de gestion de la qualité
ISO 14001 - Systèmes de gestion environnementale
FSC® - La marque de la gestion forestière responsable. Certificat C194846
Adhésion AIDIMME - Institut technologique métalmécanique, meubles, bois, emballage et associés 
Adhésion IBV - Institut de Biomécanique de Valence
Adhésion ADCV - Association des designers de la Communauté Valencienne
Adhésion ENVALORA - Système collectif de responsabilité élargie des producteur

GARANTIE

3 ans

https://inclass.es/fr/collection/laminar-outdoor/
https://inclass.es/wp-content/uploads/2023/12/FM_LAMINAR_FRN.pdf
https://inclass.es/wp-content/uploads/2024/01/ISO14001-INCLASS-DESIGNWORKSSL_ENG.pdf
https://inclass.es/wp-content/uploads/2024/01/ISO9001-INCLASS-DESIGNWORKSSL_ENG.pdf


2

LAMINAR

FT/FR/09.25

FICHE TECHNIQUE

FENIX® massif
12mm noyau noir

Noir

HPL massif
12mm noyau noir

HPL massif STONES
12mm

Dark
brown
Samas
3482

Light 
brown
Pulpis
3447

White
Olimpo

3493

HPL massif
12mm noyau pierre

HPL massif
12mm noyau blanc

Pierre

Blanc

Blanc Noir

Plateaux

FINITIONS +info

Couleurs M1 Couleurs M2

P70M38M56

Rust 
grey

Rust 
brown

G49 M82 Y62M44B00 Aluminum

V74G42 B44 B36 B40 V92

W01

Piètements en aluminium

https://inclass.es/wp-content/uploads/2025/09/FB_LAMINARoutdoor.pdf


3

LAMINAR

FT/FR/09.25

FICHE TECHNIQUE

Tables with individual table tops height 75cm

Taille 60x120cm 70x140cm 80x80cm 80x160cm 80x180m 80x200cm

Code LAM0612 LAM0714 LAM0808 LAM0816 LAM0818 LAM0820

HPL massif
12mm** noyau noir

28 kg 33,7 kg 25,7 kg 40 kg 43,6 kg 47,2 kg

32,3 kg 
0,10 m³

38,2 kg 
0,13 m³

29,8 kg 
0,10 m³

45,9 kg 
0,17 m³

49,6 kg 
0,19 m³

56,2 kg 
0,21 m³

FENIX® massif 
12mm** noyau noir

28,4 kg 34,3 kg 26,1 kg 40,8 kg 44,5 kg 48,1 kg

32,7 kg 
0,10 m³

38,8 kg 
0,13 m³

30,2 kg 
0,10 m³

46,7 kg 
0,17 m³

50,5 kg 
0,19 m³

60,7 kg 
0,21 m³

HPL massif 12mm**
blanc / noyau blanc
pierre / noyau pierre

28 kg 33,7 kg 25,7 kg 40 kg 43,6 kg 47,2 kg

32,3 kg 
0,10 m³

38,2 kg 
0,13 m³

29,8 kg 
0,10 m³

45,9 kg 
0,17 m³

49,6 kg 
0,19 m³

56,2 kg 
0,21 m³

HPL massif STONES
12mm**

28 kg 33,7 kg 25,7 kg 40 kg 43,6 kg 47,2 kg

32,3 kg 
0,10 m³

38,2 kg 
0,13 m³

29,8 kg 
0,10 m³

45,9 kg 
0,17 m³

49,6 kg 
0,19 m³

56,2 kg 
0,21 m³

Table with rectangular table top. The frame and legs are made of 
extruded aluminum. Height 75cm.

Top finishes: table tops for outdoor use must be made of solid HPL. 
Please see our solid HPL table top collection
Frame finishes: micro-textured powder coated in colours M1 and M2 from 
our metallic swatch card.

Glides: plastic glides as standard.

BOX

KG

BOX

KG

BOX

KG

BOX

KG

** La taille des plateaux HPL peut avoir des variations de ±1mm.
*** Indiquer la couleur du cadre et des parties métalliques.



4

LAMINAR
design - Studio INCLASS

FT/FR/09.25

FICHE TECHNIQUE

Tables de plateau unique hauteur 75cm

Taille 90x90cm 90x180cm 90x200cm 90x240cm 100x100cm 120x120cm 120x200cm 120x240cm 120x280cm

Code LAM0909 LAM0918 LAM0920 LAM0924 LAM1010 LAM1212 LAM1220 LAM1224 LAM1228

HPL massif
12mm** noyau noir

29,4 kg 47 kg 50,9 kg 58,7 kg 33,5 kg 42,6 kg 62,1 kg 71,9 kg 80,1 kg

33,7 kg 
0,11 m³

53,4 kg 
0,21 m³

59,1 kg
0,23 m³

67,1 kg 
0,28 m³

37,9 kg 
0,13 m³

48,9 kg 
0,18 m³

70,7 kg 
0,30 m³

80,7 kg 
0,36 m³

87,5 kg 
0,42 m³

FENIX® massif 
12mm** noyau noir

29,9 kg 48 kg 52 kg 60 kg 34,1 kg 43,5 kg 63,5 kg 73,6 kg 82,1 kg

34,2 kg 
0,11 m³

54,4 kg 
0,21 m³

60,2 kg
0,23 m³

68,4 kg 
0,28 m³

38,5 kg 
0,13 m³

49,8 kg 
0,18 m³

72,1 kg 
0,30 m³

82,4 kg 
0,36 m³

89,5 kg 
0,42 m³

HPL massif 12mm**
blanc / noyau blanc
pierre / noyau pierre

29,4 kg 47 kg 50,9 kg 58,7 kg 33,5 kg 42,6 kg 62,1 kg 71,9 kg 80,1 kg

33,7 kg 
0,11 m³

53,4 kg 
0,21 m³

59,1 kg
0,23 m³

67,1 kg 
0,28 m³

37,9 kg 
0,13 m³

48,9 kg 
0,18 m³

70,7 kg 
0,30 m³

80,7 kg 
0,36 m³

87,5 kg 
0,42 m³

HPL massif STONES
12mm**

29,4 kg 47 kg 50,9 kg 58,7 kg 33,5 kg 42,6 kg 62,1 kg 71,9 kg 80,1 kg

33,7 kg 
0,11 m³

53,4 kg 
0,21 m³

59,1 kg
0,23 m³

67,1 kg 
0,28 m³

37,9 kg 
0,13 m³

48,9 kg 
0,18 m³

70,7 kg 
0,30 m³

80,7 kg 
0,36 m³

87,5 kg 
0,42 m³

Table de plateau unique. Le cadre et les pieds sont d’aluminium extrudé. 

Finitions du plateau : les plateaux de table pour usage extérieur doivent 
être en HPL massif. Consultez notre livre des finitions des plateaux en 
HPL massif.

Finitions du cadre : peinture polyester thermodurcissable avec une finition 
micro-texturée dans les couleurs M1 et M2 du nuancier métallique.

Patins : patins en plastique de série.

BOX

KG

BOX

KG

BOX

KG

BOX

KG

** La taille des plateaux HPL peut avoir des variations de ±1mm.
*** Indiquer la couleur du cadre et des parties métalliques.



5

LAMINAR

FT/FR/09.25

FICHE TECHNIQUE

Tables avec plateau rond hauteur 75cm

Taille Ø100cm Ø120cm

Code LAM0100 LAM0120

HPL massif
12mm** noyau noir

28,1 kg 28,6 kg

32,5 kg 
0,13 m³

33 kg 
0,18 m³

FENIX® massif 
12mm** noyau noir

35,2 kg 35,9 kg

41,5 kg 
0,13 m³

42,2 kg 
0,18 m³

HPL massif 12mm**
blanc / noyau blanc
pierre / noyau pierre

28,1 kg 28,6 kg

32,5 kg 
0,13 m³

33 kg 
0,18 m³

HPL massif STONES
12mm**

28,1 kg 28,6 kg

32,5 kg 
0,13 m³

33 kg 
0,18 m³

BOX

KG

BOX

KG

BOX

KG

BOX

KG

Table avec plateau rond.  Le cadre et les pieds sont d’aluminium 
extrudé. Hauteur 75cm.

Finitions du plateau : les plateaux de table pour usage extérieur doivent 
être en HPL massif. Consultez notre livre des finitions des plateaux en 
HPL massif.

Finitions du cadre : peinture polyester thermodurcissable avec une finition 
micro-texturée dans les couleurs M1 et M2 du nuancier métallique.

Patins : patins en plastique de série.

** La taille des plateaux HPL peut avoir des variations de ±1mm.
*** Indiquer la couleur du cadre et des parties métalliques.


