FICHE TECHNIQUE LAMINAR

ÉCOLOGIE ET SANTÉ

Fiche de données environnementales du produit +info

Les processus de production d'INCLASS sont certifiés selon les normes environnementales ISO 14001 afin de minimiser tout impact sur l'environnement. Certificat ISO 14001 <u>+info</u>

EXIGENCES EN MATIÈRE D'INCENDIE

Veuillez contacter notre service clientèle si votre projet a des besoins spécifiques en matière d'inflammabilité ou si vous souhaitez savoir si tous les composants sont conformes aux normes requises.

NORMES DE QUALITÉ

Le système de gestion de la qualité de INCLASS est certifié conformément à la norme ISO 9001 dans la conception, fabrication et les procédures de vente de ses produits. Certificat ISO 9001 <u>+info</u>

CERTIFICATIONS DE PRODUIT

UNE-EN 527-1:2011

UNE-EN 527-2:2017+A1:2019

UNE-EN 15372:2017

ANSI BIFMA X5.5:2021

INCLASS products have been extensively tested to exceed industry testing standards at AIDIMME.
AIDIMME is member of the European network INNOVAWOOD and its testing laboratories are accredited by ENAC.

CERTIFICATIONS ET ACCRÉDITATIONS DE L'ENTREPRISE

ISO 9001 - Systèmes de gestion de la qualité

ISO 14001 - Systèmes de gestion environnementale

FSC® - La marque de la gestion forestière responsable. Certificat C194846

Adhésion AIDIMME - Institut technologique métalmécanique, meubles, bois, emballage et associés

Adhésion IBV - Institut de Biomécanique de Valence

Adhésion ADCV - Association des designers de la Communauté Valencienne

Adhésion ENVALORA - Système collectif de responsabilité élargie des producteur

GARANTIE

3 ans

+ INFO: https://inclass.es/fr/collection/laminar-outdoor/

FT/FR/09.25 INCLASS

FINITIONS +info

Piètements en aluminium

Couleurs M1





<u>Plateaux</u>

FENIX® massif

12mm noyau noir





HPL massif

12mm noyau noir







HPL massif

12mm noyau blanc





Blanc

HPL massif

12mm noyau pierre





Pierre

HPL massif STONES

12mm





Dark brown Samas 3482



Light brown Pulpis 3447



White Olimpo 3493

Tables with individual table tops height 75cm



Table with rectangular table top. The frame and legs are made of extruded aluminum. Height 75cm.

Top finishes: table tops for outdoor use must be made of solid HPL. Please see our solid HPL table top collection

Frame finishes: micro-textured powder coated in colours M1 and M2 from our metallic swatch card.

Glides: plastic glides as standard.

Taille	60x120cm	70x140cm	80x80cm	80x160cm	80x180m	80x200cm
Code	LAM0612	LAM0714	LAM0808	LAM0816	LAM0818	LAM0820
∩ KG	28 kg	33,7 kg	25,7 kg	40 kg	43,6 kg	47,2 kg
BOX	32,3 kg 0,10 m³	38,2 kg 0,13 m³	29,8 kg 0,10 m³	45,9 kg 0,17 m³	49,6 kg 0,19 m³	56,2 kg 0,21 m³
KG	28,4 kg	34,3 kg	26,1 kg	40,8 kg	44,5 kg	48,1 kg
BOX	32,7 kg 0,10 m³	38,8 kg 0,13 m³	30,2 kg 0,10 m³	46,7 kg 0,17 m³	50,5 kg 0,19 m³	60,7 kg 0,21 m³
Ω KG	28 kg	33,7 kg	25,7 kg	40 kg	43,6 kg	47,2 kg
вох	32,3 kg 0,10 m³	38,2 kg 0,13 m³	29,8 kg 0,10 m³	45,9 kg 0,17 m³	49,6 kg 0,19 m³	56,2 kg 0,21 m³
∩ KG	28 kg	33,7 kg	25,7 kg	40 kg	43,6 kg	47,2 kg
вох	32,3 kg 0,10 m³	38,2 kg 0,13 m³	29,8 kg 0,10 m³	45,9 kg 0,17 m³	49,6 kg 0,19 m³	56,2 kg 0,21 m³
	Code Code REG BOX CREG REG CREG	Code LAM0612 KG	Code LAM0612 LAM0714 KG 28 kg 33,7 kg BOX 32,3 kg 0,10 m³ 38,2 kg 0,13 m³ KG 28,4 kg 34,3 kg BOX 32,7 kg 0,10 m³ 38,8 kg 0,13 m³ KG 28 kg 33,7 kg BOX 32,3 kg 0,10 m³ 38,2 kg 0,13 m³ KG 28 kg 33,7 kg	Code LAM0612 LAM0714 LAM0808 KG 28 kg 33,7 kg 25,7 kg BOX 32,3 kg 0,10 m³ 38,2 kg 0,13 m³ 29,8 kg 0,10 m³ KG 28,4 kg 34,3 kg 26,1 kg BOX 32,7 kg 0,10 m³ 38,8 kg 0,13 m³ 30,2 kg 0,10 m³ KG 28 kg 33,7 kg 25,7 kg BOX 32,3 kg 0,10 m³ 38,2 kg 0,13 m³ 29,8 kg 0,10 m³ KG 28 kg 33,7 kg 25,7 kg	Code LAM0612 LAM0714 LAM0808 LAM0816 KG 28 kg 33,7 kg 25,7 kg 40 kg BDX 32,3 kg 0,10 m³ 38,2 kg 0,10 m³ 29,8 kg 0,10 m³ 45,9 kg 0,10 m³ KG 28,4 kg 34,3 kg 26,1 kg 40,8 kg BDX 32,7 kg 0,10 m³ 38,8 kg 0,13 m³ 30,2 kg 0,10 m³ 46,7 kg 0,17 m³ KG 28 kg 33,7 kg 25,7 kg 40 kg BDX 32,3 kg 0,10 m³ 38,2 kg 0,10 m³ 29,8 kg 0,10 m³ 45,9 kg 0,17 m³ KG 28 kg 33,7 kg 25,7 kg 40 kg	Code LAM0612 LAM0714 LAM0808 LAM0816 LAM0818 № 28 kg 33,7 kg 25,7 kg 40 kg 43,6 kg № 32,3 kg 38,2 kg 29,8 kg 45,9 kg 49,6 kg 0,10 m³ 0,15 m³ 0,10 m³ 0,17 m³ 0,19 m³ № 28,4 kg 34,3 kg 26,1 kg 40,8 kg 44,5 kg № 32,7 kg 38,8 kg 30,2 kg 46,7 kg 50,5 kg 0,10 m³ 0,13 m³ 0,10 m³ 0,17 m³ 0,19 m³ № 28 kg 33,7 kg 25,7 kg 40 kg 43,6 kg № 32,3 kg 0,10 m³ 0,10 m³ 0,17 m³ 0,19 m³ № 28 kg 33,7 kg 29,8 kg 45,9 kg 49,6 kg № 0,10 m³ 0,13 m³ 0,10 m³ 0,17 m³ 0,19 m³

^{**} La taille des plateaux HPL peut avoir des variations de ± 1 mm.

^{***} Indiquer la couleur du cadre et des parties métalliques.

design - Studio INCLASS

Tables de plateau unique hauteur 75cm



Table de plateau unique. Le cadre et les pieds sont d'aluminium extrudé.

Finitions du plateau : les plateaux de table pour usage extérieur doivent être en HPL massif. Consultez notre livre des finitions des plateaux en HPL massif.

Finitions du cadre : peinture polyester thermodurcissable avec une finition micro-texturée dans les couleurs M1 et M2 du nuancier métallique.

Patins : patins en plastique de série.

	Taille	90x90cm	90x180cm	90x200cm	90x240cm	100x100cm	120x120cm	120x200cm	120x240cm	120x280cm
	Code	LAM0909	LAM0918	LAM0920	LAM0924	LAM1010	LAM1212	LAM1220	LAM1224	LAM1228
HPL massif 12mm** noyau noi	K	29,4 kg	47 kg	50,9 kg	58,7 kg	33,5 kg	42,6 kg	62,1 kg	71,9 kg	80,1 kg
	noir (BC	33,7 kg 0,11 m ³	53,4 kg 0,21 m³	59,1 kg 0,23 m³	67,1 kg 0,28 m³	37,9 kg 0,13 m³	48,9 kg 0,18 m³	70,7 kg 0,30 m³	80,7 kg 0,36 m³	87,5 kg 0,42 m³
FENIX® massif 12mm** noyau noi	K	29,9 kg	48 kg	52 kg	60 kg	34,1 kg	43,5 kg	63,5 kg	73,6 kg	82,1 kg
		34,2 kg 0,11 m³	54,4 kg 0,21 m³	60,2 kg 0,23 m³	68,4 kg 0,28 m³	38,5 kg 0,13 m³	49,8 kg 0,18 m³	72,1 kg 0,30 m³	82,4 kg 0,36 m³	89,5 kg 0,42 m³
HPL massif 12mm* blanc / noyau blan pierre / noyau pierr	nm** [k	29,4 kg	47 kg	50,9 kg	58,7 kg	33,5 kg	42,6 kg	62,1 kg	71,9 kg	80,1 kg
	nanc 🗇		53,4 kg 0,21 m³	59,1 kg 0,23 m³	67,1 kg 0,28 m³	37,9 kg 0,13 m³	48,9 kg 0,18 m³	70,7 kg 0,30 m³	80,7 kg 0,36 m³	87,5 kg 0,42 m³
HPL massif STON 12mm**	K	29,4 kg	47 kg	50,9 kg	58,7 kg	33,5 kg	42,6 kg	62,1 kg	71,9 kg	80,1 kg
	_	33,7 kg 0,11 m³	53,4 kg 0,21 m³	59,1 kg 0,23 m³	67,1 kg 0,28 m³	37,9 kg 0,13 m³	48,9 kg 0,18 m³	70,7 kg 0,30 m³	80,7 kg 0,36 m³	87,5 kg 0,42 m³

INCL ASS

^{**} La taille des plateaux HPL peut avoir des variations de ± 1 mm.

^{***} Indiquer la couleur du cadre et des parties métalliques.



Tables avec plateau rond hauteur 75cm



Table avec plateau rond. Le cadre et les pieds sont d'aluminium extrudé. Hauteur 75cm.

Finitions du plateau : les plateaux de table pour usage extérieur doivent être en HPL massif. Consultez notre livre des finitions des plateaux en HPL massif.

Finitions du cadre : peinture polyester thermodurcissable avec une finition micro-texturée dans les couleurs M1 et M2 du nuancier métallique.

Patins : patins en plastique de série.

	Taille	Ø100cm	Ø120cm	
	Code	LAM0100	LAM0120	
LIDIif	KG	28,1 kg	28,6 kg	
HPL massif 12mm** noyau noir	BOX	32,5 kg 0,13 m³	33 kg 0,18 m³	
FENIX® massif 12mm** noyau noir	Ω KG	35,2 kg	35,9 kg	
	BOX	41,5 kg 0,13 m³	42,2 kg 0,18 m³	
HPL massif 12mm**	KG	28,1 kg	28,6 kg	
blanc / noyau blanc pierre / noyau pierre	BOX	32,5 kg 0,13 m³	33 kg 0,18 m³	
HPL massif STONES 12mm**	KG	28,1 kg	28,6 kg	
	BOX	32,5 kg 0,13 m³	33 kg 0,18 m³	

^{**} La taille des plateaux HPL peut avoir des variations de ± 1 mm.

^{***} Indiquer la couleur du cadre et des parties métalliques.